

BIG ERECTION 60 kapsułek



Cena: 65,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	MEDICA-GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis BIG ERECTION 60 kapsułek Big Erection to Mega Mocne stężenie - nawet 20:1 Wielu mężczyzn chciałoby:
• Móc uprawiać seks kiedy tylko mają na to ochotę
• Uzyskać mocną i długą erekcję
• Odczuwać większe przyjemności seksualne
• Mieć kontrolę nad przedwczesnym wytryskiem oraz wydłużyć czas trwania stosunku
• Osiągnąć przyпіtyw dużej energii seksualnej i witalności erotycznej
Potwierdzona skuteczność Big Erection jest preparatem wpływającym na silną i długą erekcję a także na zwiększoną witalność, zwiększenie przyjemności podczas odbywania stosunku oraz kontrolę nad wytryskiem. Aż 87% respondentów poleciłoby suplement diety Big Erection innym mężczyźnie. Pierwsze rezultaty już po 5-7 dniach stosowania. Panowie potwierdzają, że ich erekcja trwa dłużej nawet o więcej niż 15 minut. Potencjalne zagrożenia Stres, pośpiech, niezdrowa dieta, alkohol i zanieczyszczone powietrze - wielu czynników obniżających potencję nie można uniknąć. Ogólnodostępne badania pokazują, że już co trzeci mężczyzna w Polsce cierpi na zaburzenia erekcji. Coraz częściej problemy z potencją dotyczą mężczyzn już po 30. roku życia. Specjaliści dodają, że zaburzeń erekcji można się ustrzec, jeśli odpowiednio wcześnie zadba się o swoją męskość. Udatne życie seksualne jest decyzją. Według statystyk o poprawę sprawności seksualnej warto zadbać już w młodym wieku kiedy to poziom testosteronu przestaje być tak wysoki. Wraz z upływem czasu skóra zaczyna tracić elastyczność, a mięśnie napinające penisa tracą młodzieńczą wiotkość. Utratę sprawności seksualnej przyspieszają dodatkowo stresujący tryb życia, niezdrowa dieta, uzależnienie od papierosów czy kawy, a nawet powietrze, którym oddychamy. Silniejsza Erekcja = Silniejszy Orgazm Substancje aktywne mają za zadanie rozszerzać naczynia krwionośne ułatwiając i zwiększając dopływ krwi do prącia. **Sposób użycia** 1 kapsułek 2 razy dziennie popić niewielką ilością płynu. **UWAGA** - Nie należy przekraczać 2 kapsułek na dobę. **Skład** • L-arginina 100 mg • Żelatyna • Ekstrakt z korzenia żeń-szenia amerykańskiego 4:1 70 mg • Ekstrakt z korzenia maca 4:1 70 mg • Ekstrakt z korzenia sarsaparilla 4:1 70 mg • Ekstrakt z nasion buzdyganka naziemnego 20:1 60 mg • Ekstrakt z ziela czarnego owsa 10:1 60 mg Substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna Barwnik: dwutlenek tytanu *Stosowanie suplementu diety Big Erection przez osoby przyjmujące leki przeciwcukrzycowe wymaga konsultacji z lekarzem.